

Municipalidad de San Carlos Sija, Departamento de Ouetxaltenango, Guatemala, C.A.

ENTIDAD: Municipalidad de San Carlos Sija, Departamento de Quetzaltenango.

DIRECCIÓN: 4ta. Calle, Zona 1, Plaza Central, San Carlos Sija.

HORARIO DE ATENCIÓN: de 8:00 a 16:30 Horas

TELÉFONO: 7768 - 4271

DIRECTOR: Alberto Chocoy Chocoy

ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: Eva Ashly Pérez Mejía

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 03 de JULIO de 2024

CORRESPONDE AL MES DE: JUNIO

NUMERAL 18 - LISTADO DE OBRAS EJECUTADAS

NO.	DESCRIPCIÓN DE LA OBRA	COSTO TOTAL	FUENTE DE FINANCIAMIENTO	TIEMPO DE EJECUCIÓN		EMPRESA O ENTIDAD EJECUTORA	FUNCIONARIO RESPONSABLE	CONTENIDO Y ESPECIFICACIONES DEL CONTRATO
1	MEJORAMIENTO MERCADO (PLAZA PUBLICA) ALDEA SAN JOSE CHICALQUIX, SAN CARLOS SIJA QUETZALTENANGO.	Q 373,589.50	IVA PAZ	30 DIAS CALENDARI O		CONSTRUCTORA ALFARO	ALCALDE MUNICIPAL	-
2	MEJORAMIENTO SISTEMADE AGUAPOTABLE (LINEADE IMPULSION), SECTOR LA CUMBRE, ALDEA NUEVO SAN ANTONIO SAN CARLOS SIJA, QUETZALTENANGO	Q 574,566.00	IVA PAZ	45 DIAS CALENDARI O	Of F	CONSULTORIAY CONSTRUCCIONES CHUIKABAL	ALCALDE MUNICIPAL	

ALBERTO CHOCOY CHOCOY DIRECTOR MUNICIPAL DE PLANIFICACION

Plaza Central, San Carlos Sija, Quetzaltenango, Guatemala C.A. Tel. 7768-4271 <a href="https://www.sancarlos.new.gov/www.sancarlos.gov/www.gov/www.sancarlos.gov/www

E-mail: municipalidadsancarlossija2@gmail.com